10.1 Em atendimento ao art. 4º-E, §1º, inciso VI, da Lei Federal nº13.979/2020 c/c art. 5, IV, da
Instrução Normativa Seges/ME nº 73 foi efetuada cotação de preços junto a empresas do ramo,
conforme descrito no item 5 deste Projeto Básico.

10.2 O valor da contratação é de R$ 11.600,00 (onze mil e seiscentos reais), referente à proposta da
empresa VANESSA N. SANTI - COMERCIAL DE PRODUTOS CIRURGICOS HOSPITALARES 
–  CNPJ nº 04.195.238/0001-70.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1A presente contratação utilizará recursos disponíveis em Plano Interno (PI) EXTRATETO e